
_. . ~. .~ .. ~--._ ..... - .. 

L s attledningen nøye Selvangivelse 1 
1971 For personlige skattytere Inntektsåret 

Ne n og nåværende bopel og postadresse 1 1 "7 nOl 
Løpenummer 

l / t.) \ 

Quisling, Maria Fødsels.. Personnr. OSl() Erling Skjalgssonagate 26, Oslo 2 
dag 

~~d.~ 10 '38 .. 31 
Bo I og postadresse 1. november 1970 Telefon Har ektefellen eller Ja Nei Navn på den .om har 

~6v2~64 \ Næring/ktr. barn født i 1955 el- formue 

samme adresse ler senere formue? 
-

Stilling (yrke) iv I D Ugift D Separert Har ektefellen hatt ta Penø3on1st innlekt i 19717 set x) n Gift n Skilt filEnke (-mann) 

I 
k elles navn Ektef. fødsels- Har De giftet Dem efter Har barn født i 1955 Navn på den som har 

dag I mnd'l år 1. november 19701 eller senere hatt hatl slik inntekt 
Oppgi I så fall datoen annen innlekt enn 

lønnsinntekt i 19717 

Ek felles navn og bol igadresse før ekteskapet (fylles bare ut hvis ekteskapet er inngått Tar De denne for- Post nr. i selvangivelsen 
tt 1. november 1970) mue og denne inn- hvor dette er tatt med 

tekt med i Deres 
selvangivelse? .. 
Sender ektefellen I tilfelle til hvilken Barn født 11955 eller senere som De har mottatt barnetrygd for 

Navn, fødselsdag og -år Navn, fødselsdag og -år egen selvangivelse? kommune 
Krever De sær- -

Ba , skilt ligning? 
'~ fiv- eIlerKrever De - -

, bare skatten 
~Ie - fordelt etter 

a og felles ligning? 

n e Barn født i årene 1947 -1954 som det kreves forsørgerstønad fer -
or har Navn (og eventuelt bopel) F.dag og -år Inntekt Formue Tidsrom for Ved utdanning oppgi skoleartog klasse-

forsørgelsen trinn 
re 
or r-
get v 
De Andre barn og personer som det kreves særfradrag for (se rettledningen) 
1 1 Navn (og eventuelt bopel) F.dag og -år Inntekt Formue Tidsrom for Oppgi arten og omfanget av forsørgelsen 

forsørgelsen under «Særlige 
opplysninger» nedenfor eller 
på eget ark 

He De solgt aksjer i 19717 Ja ~ei Er De skattepliktig I Ja Ir;il Oppgi i tilfelle kommunenes navn 
Oi oppgaveplikt, se rettledningen. til flere kommuner? 

He De i 1971 moltatt lolteri- eller tippegevinst til en Overføring av fradrag til annen kommune (se rettledningen). 
ve i av kr. 1000 eller mer? Legg I så fall ved bevitnelse X Oppgi i så fall til hvilke(n) kommune(r) , 

den som har utbetalt eller utlevert gevinsten I I Formuesfradrag Klassefradrag Særfradrag 

H de i 1971 moltatt arv eller gave til en verdi av :It 
Kommune I Kommune I Kommune 

kr 000 eller mer? Gi i så fall nærmere opplysninger 
ne nfor eller på eget ark. re!! nskaper? Ja Nei 

Er oppgavene i denne selvangivelse gitt på 
Sa lige opplysninger grunnlag av nøyaktige i årets løp førte ---

noteringer? 

I ...... n •• n •••• n ................. ~ •• n ................................ _ ••• .., ......................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................................................................................ "' 

:] ............................................................................................................................................................................................................................................................ 
Baretil bruk for ligningskontoret - Skriv ikke her 

Kommune Stat Pensjonsgivende inntekt 1. g. I 2.g. I Gj.oppt. 

Kl. I Formue I Inntekt Kl. I Inntekt I tjenesteforhold IAnnen erv. innt. Særfradrag 
-

---------

- -- ---------
• ,. 

I 
Forsørgerstønad Fors. barn 

Form'-I § 71 I Avvik. Forskudd overføres fra 
Etler I 1947-1954 I Evt. beløp Etter 

1
195

4-
fradr. kode syke-

1954 1/1 I 1/2 1956 1956 oven. trygd L.nr. 

- I L.nr. ---- ------
I 

L.nr. D Særb. D § 71 
o 

N n I Hp/Ektefelles I.nr. \ Løpenummer 

E. Sem A.s .. Halden" 1971 
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· inntekt 
; I Il Innt~~t for 

1 ,Imtekt l tjenesteforhold 
Fra hvem Før tidsrom 

(Arbeiasgiver, pensjonsinnretning m.v.) (fra -lil) Egen inntekt Ektefelles 
barn født i 
1955 eller 

I 
Inntekt 

Lønn, tantieme, gratiale 
senere (se 

rettledning;n) 
og annen godtgjørelse I , 

i penger eller feriernerker, 
, 

herunder fri trygd og 
! skattepliktige sykepenger. 

Anlall =,is~~~~er I 
1m/overnatting I u/overnatting 

Særgodtgjørelser som in-
neholder arbeidsvederlag 

I (skattepliktig del), se 
i rettledningen. 

Verdi av fri kost og/eller 
losji. 

Verdi av fri bekledning, 
bolig, lys, brensel, bruk 
av bil o.l. 

Overskudd på reise-, 
dietl-, bilholds-, rep re- -
sentasjonsgodt-
gjøreise o.l. 

Tjenestepensjon, livrenter 
skattepliktig del), føde-

Statenø Pens jOl.lalrat1øe 1/1 .. '1/1 12 ) i råd o.l. ytelser. 

IQ~ Yteb",'f, ... folketrygden 
[! Alderspensjon O Uførepensjon D Barnepensjon ).L:).U:>( 

I (Sett x I ill som passer) n Overgangsstønad Fl 
2 Pensjon til etterlatte m.v. Mtføringspenger 

: Irs~~;~gi ~v;om passer) n ~i~~:~hOldS- n ~~~~~ner n ~~~:ro:jl~~:~~(stØnad 
·31 "tekt av håndverks- og husflidsarbeid I hjemmet (se rettledningen) 

4 S 1m post 1, 2 og 3. Grunnlag for beregning av minstefradrag (post 21) 15,O5~ 

i 

Skriv ikke i 
denne kolonnen 

S m kolonne I + Il + III 1'.05' 
5 ( )dtgjørelse u!enfor tjenesteforhold. Honorar o.l. (Bru Ilo) Spesifiser her eller på eget ark. 

I 

, 

6 I ntekt av jordbruk Uten fradrag liV gjeldsrenter og i samsvar med særskilt næringsoppgave 

7 I ~lfekt av skogbruk » 

8 I ~fekt av fiskerinæring » 

9 J. i ~nen næringsinntekt Uten fradrag av gjeldsrenter og i samsvar med oppgjørsskjema .... 
~nter av bankinnskudd, obl., utbytte av utenlundske aksjer m.v. (fro post 46 Il) 

~ 

110 -
I skattefritt beløp (se rettledningen) V O 

-

1'1 
I tbyfte av aksjer i norske seJskape~ (fra post 48 Il) 

~ eventuelt rest skattefritt beløp fro post 10 (se rettledningen) -

1'2 
I 
~ttoinntekt av enebolig 

113 ~ ~ttoinntekt av hylte eller landsted 

:,4 to ~Hoinntekt av annen fast eiendom Uten fradrag ov gjeldsrenter ~i:,;,~id særskilt opp-
jerna for huseiere 

i'S " •• lIst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom (se rettledningen) ~:å;gr:~lse 
116 (' ~vinst ved andre eiendomssalg, ved salg av forretning, patenter o.l. Legg ved redegjørelse 

117 : ~~:~~Yk~SjOn, se ,,,N::.~~~~~e~i ~;st~S2u",' Dllntob -., 
og andregJeldsbrev 

1'8 
I Fnter av utenl",nd""',,, "'''' oner og u "",Id 
( In .... - ':;:-~.J Il, se rettledningen til post-53'" -, 

1'9 J. ~dre inntekter Legg ved redegjørelse 
li t" I\fflf 

120. S 1m bruttoinntekt (post 1-19) Overføres til post 36 
.--;;TT .... ,..-
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//. Fraclrag i inntekten 
',21 a IMinstefradraget er normalt 10% NB Oe behøver ikke fylle ut både flost 21 og 22, men bare den posten som gir det ,. (maks. kr. 2.400) og omf('lftel' alle utgifter høyeste fradr.Jg. Se nærmere herom I' rettledningen. 

I lønnet stilling eller arbeid, håndverks-
og husflidsarbeid I hjemmet, 09 sykedel 

22 Virkelige utgifter i lønnet stilling eller arbeid og fil trygdepremier 
, av medlemsavgift til folketrygden. Om 

, I minstefradrag I inntekt under kr. 10.100, 
a) Utgifter j forbindelse med stillingen eller arbeidet, f.eks. 

Egne utgifter Ekt~f.lI .. ~~Ier 
i 

se rettledningen. andres utgifter 
fteiseutglfter utover kr. 460 fratrekkes sær- til verktøy, uniform, faglittere!!ur, kontorhold, fly tni ngs ut-

I skilt, se' post b. gifter (ved overtagelse av ny stilling), stedfortreder m. ,., 

Av egen inntekt post 4 I 1.505 samt tvungne Innskudd I vikarkasse. 

Av ekte!. inntekt post 4 Il 

Av barns inntek! post 4 III b) Underskudd ::srTItgjørelse til dekning av v.~ ... ~. som 
nevnt under . 22 a 

Reise til ,09. fra arbeidsste-
u d pa godt- c) Reise til og fra arbeidsstedet 

gjørelse for tjenestereiser 
d) ~~ ~~j'tl~dnin;~~~s~~;)V9ift fil folketrygden 

fra Kr. 

e) Premie til frivillig I Kassens eller selskapets navn 
syke- og ulykkes-

i 

forsikring og til 
syke- og ulykkes-

I alt 
fersikring etablert ved tariff- eller arbeidsavtale 

400 = f) Fradragsberettiget andel av f<:lgforeni .. s~"'u,. ""s"',,,,,, 

-' . 
Sum post 21 1~505 Sum post 22 

Sum post 21 eller post 22 føres her til fradrag liSt)5 Skriv ikke i 
denne kolonnen 

~ ~erut9iner ved å bo utenfor hjemmet •.....•• døgn Q kr •...•••.••• 
I. 

! '",lcA"fnifter ved besøk i hjemmet - Gi epplysninger på side 1 eller pa e!get ark 

5 rilslwdd til offentlig pensjonsordning og godkjent pensjonsordning i arbeidsferhold (se rettledningen) 

~;!~t, Til (navn) I Adresse I F.dag, mnd.,år 
olds-• ~d:ag, kår-

telser' (føderåd) 

~:::;~:i~~~:;iVilli9 ~~e:i~ QV p' ""'i~~~:;~e!nnM~n':~seWe~:~I~~~ingspremie? ""]Ja nNei 
"I.vn n"t. navn Polise nr. Premiebeløp Selskapets navn Polise nr. Premiebeløp 

0verførl 

Overføres 

~8 nnskudd i bank og spareforening m.v. elter sparekontrakt (om altest, se rettledningen) 

t9 "remje for egen pensjonsforsikring I samsvar med vedlagt kvittering 

~~~~:~emt :~ : ~~:fr~ f~~s~~~!r:e~1 ~:~u:j,~",,~~, 
11 lUnderskudd i næring og ved drift av fast eiendom I samsvsr med eppgjørsskjema eller næringsoppgave 

12 l=rntlrllgsberettiget del av medlemsavgift til folketrygden (avgift ut over 4%, se rettledningen) 

I Renter av gjeld m. v. Overført fra post 62 Har De t~~s~te al a.vdrag på gjelden n . n . 
ikke er med i rentebeløpet? Ja Nei 

~4 Andre fradrag Gi redegjørelse på side 1 eller på eget ark _ .... 
~s Sum fradrag (post 21-34) Overføres fil post 37 

.... '\1;1 

Beregning av nettoinntekt 'I ti\. t'l1t.:1:: 

~6 Sum bruttoinntekt overførf fra post 20 
~ 

"t RAI!: 

37 Sum fradrag overført fra post 3S 
-.'"'", .... , 

,~ tun -....... ",-
38 Nettoinntekt før eventuelle særfradrag A'4l ._ en~ 

39 Særfradrag (se rettledningen). Grunngi kravet her eller på eget Clrk 
",.;lYV 

ArlSiende qkdomtDer, se Yedlaste brev 2.950 

-;.:.+ 
~..,.'" 

140 Nettoinntekt ved statsskatteligningen 
........... -

1
41 : Aksjeutbytte overført fra post 11 (se rettledningen til post 11) • Ji ......... 

1
42 Nettoinntekt ved kommuneskatteligningen ..... 'w ... 

! -
, 
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(parter) i 
Ilhc)rs:ke aksjesel­

og dermed 

Formue - Gjeld 

-.... 

Utsteder, serie, art m.v. 

Spesifiseres på eget ark 

Il for post 43, 44 og 45. Overføres til post 10 
Aksjeselskapers riets) 
navn. (Ordinær, preferanse, 
serie A, 13 o.l.) 

rs 

11 

·,,---''' .. '-selskaperl---------------------------I-------------I--------------I--------------1------------------1--------
rettledningen) 

Sum kolonne I for post 43, 44, 45 og 47. Sum kolonne Il for post 47 overføres til post 11 

+ skattefritt beløp (se rettledningen) 

Kommune Hva slags Beløp 

a) Yrkesbiler, maskiner, redskap, inventar o.l. 

b) Buskap, herunder også travhester, pelsdyr og rein 

c) Beholdning av råstoffer og varer og avling for salg 

og andre fartøyer, båter, garn-, not- og linebruk og annen fiskeredskap 

Utestående fordringer, herunder pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 

i Utenlandske ihendehaverobligasjoner og bankinnskudd -»-

Tegningsår Gjen 

Legg ved redegjørelse 

FordrinosrlClVf>rS navn og 

Sum 
Sum 

o 

o 

Skriv ikke i 
denne kolnnn::" 

på ære og samvittighet at de meddelte oppgaver er gitt etter beste skjønn og overbevisning og så fullstendige som det har vært mulig. og al 
ed mitt vitende ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at det er forbundet med straffansvar å gi uriktige eller ufullstendige opplysninger. 

0810 
Underskrift Dato 

29.1.1972 
(se rettledn 
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Maria Quisling 
Erling Skjalgseonegt, 26 

Oslo 2 OSlo. 29. januar 1972, 

Oslo ligningsk~ntor 
Rldhuset 
OSLO, 

Ad, Selva~givelse 1911, 

Jeg tillater meg å søke om særfradrag ved lignin.gen da. jeg også 
i 1971 har vært syk og hatt store utgifter til behandling og 
pleie, Jeg har fortsatt nervebetendeIse i begge ben og sterke 
smerter i høyre hofteledd p.g.a, arthrose. 

Etter anbefaling av oVJrlege otto Selvaag hadde jeg i 1971 et 
fem ukers opphold på Skogli Badesanatorium på Lillehammer, Oslo 
Trygdekasse refunderte en vesentlig del av utgiftene, men jeg 
måtte privat dekke kr. 26,- pr. døgn, 

Da min lege samtidig skulle reise samme vei via Lilleha~~er fikk 
jeg sitte på i hans bil frem til Skogli, men tilbakereisen måtte 
skje med drosje da jeg p,g.a. invaliditet ikke kan reise på annen 
måte. 

I tillegg til kuroppholdet har jeg hatt løpende utg:f.fter til 
mediSiner, legehonorare~ og transport med drosje. Jeg kan spesi­
fisere lølgende ekstrautgifter som følge av sykdommen: 

Opphold på Skogli, egen bekostning 35 døgn å 26,­
Transport med drosje Skogli - Oslo 
MedisiI.'.er hele året 
Transport til leger m.v, med droeje, hele året 

= kr, 910,-
" 200.-
Il 300,-
" 25°1-

frr. 1.66°1-

Min helbred er varig svekket, og jeg henviser for så vidt også 
til redegjørelser i tidligere selvangivelser, Sykdomstilstanden 
påfører meg ogaå andre merutgifter enn dem som er spesifisert 
ovenfor, og da min lille formue er svunnet inn til intet er min 
økonomi temmelig fortvilet. 

Under henvisning til foranstående tillater jeg m6g å søke om 
særfradrag ved ligningen. Med hensyn til mine sykdommer kan jeg 
henvise til dr. Leif Møller Lippestad og overlege Otto Selvaag. 

Med hilsen 
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Postgirokonto for skatt 203 Ol 
Talong 

Denn. talong 8kal .. nMtak .... n rtv. fra og ta 
va ... på. Han ..... r -' .... d.n fram for mulig • • .iIkub .......... . 

tz::ummer 
Cf .. ,.ftumlMr) Navn og ad,.._ 

101000 33A31 OUJSllf\G "ARlA .. , Kf_ 

T 5 l 

I"~nt-.. ta 

27 FRlItlC: S I< .j .H r- s s ( " S C 26 

TIllangen gjelder som' -PROSENTKORT. For­
skuddstreH skill foretas med den pMørte pro­
senten. 

Før arbeidsgiveren 'tir tolongen tilboke til 
I.nn.tllkeren ma hlln notere seg kommune. 
I"penr. og prosent og gi paskrift pa blIksiden 
ov tIllangen. 

HM en hovedorbeidsgiver fAtt bAde hoved­
del og tolong. skal hll n levIIre tIlIongen tilboke 
"ten p.&dtrift. Hvis en billrbeid,giver har fatt 
blid. hovedd./ og talong. "'Ill han levere hoved. 
delen tilbake uten pA skrift. 

• l Fonkuddstrekket skal foruten "'.tter dekke medlem._ 
avgift til folketrygden (pensjonsdel og sykedel ) _ etter 
frlldrog liV eventuell forsørgerst.n~d. 

··1 & denne rut. fylt ut mod <T>. er hoveddelen tabellkort. 

& ruten fylt -'It med <I'>, er hoveddelen prosentkort. • 

l 

SkaHekort*) 

for forskudds­

treIde I 

1971 
Utstedt dilta 

Ol11~170 

[Sir O? 

A ... Heeoc. 0010 
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